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20 de marzo de 2020

Estimado Estudiante

El Industrial Technical College tiene el compromiso de proteger a su comunidad escolar y
continuar con el calendario académico para que no te afectes académicamente. Por tal razén,
hemos establecido un plan de prevencion y seguridad ante la presencia del coronavirus en Puerto
Rico.

A partir del préximo lunes, 23 de marzo de 2020 las clases se ofreceran a distancia como
medida de prevencion y seguridad. De igual forma las diferentes oficinas ofreceran los servicios
estudiantiles. Los profesores ya se han puesto en contacto con sus estudiantes para ofrecer
informacion relacionada al método de impartir las clases. De no haber sido contactado al
momento, puedes llamar o escribirnos para ofrecerte ayuda y apoyo.

Tu salud es importante para nosotros por lo que te exhortamos a mantenerte en tu hogar y

obtener acceso nuestros servicios a distancia.

Teléfonos de contacto: (787) 656-8555 (787) 906-4042

Pagina Oficial de la escuela: http://www.industrialtechnicalcollege.com

Correos electrénicos:

Oficina de Admisiones: Admisiones@industrialtechnicalcollege.com
Oficina de Registraduria: Registraduria@industrialtechnicalcollege.com
Oficina Asistencia Economica: Becas@industrialtechnicalcollege.com
Orientacién y Consejeria: consejeria@industrialtechnicalcollege.com
Oficina de Finanzas : itcfinanzas@hotmail.com

Oficina de Colocaciones: colocaciones@industrialtechnicalcollege.com
Directora Académica: Belleza@industrialtechnicalcollege.com
Servicios Bibliotecarios (CRE): bibliotecaitcollege@gmail.com

Portales del Centro de Recursos Educativos

https://www.pinterest.com/bibliotecaitcol/

https://industrialcre.blogspot.com/

Cordialmente,

Irma Martinez, Directora Académica
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